lo fuere,  a  las  11 :00  horas en el Salon Torre -Sede de Gobiemo de la  Provincia de
Santa Fe en la ciudad de Rosario, sita en calle Santa Fe 1950,  Planta Baja.

ARTICULO 4°:  El  gasto  que  demanda  la gesti6n   en  el   presente  ej.ercicio  por  la
suma         de         $    20.715.536,96     (PESOS:     VEINTE     MILLONES

SETECIENTOS    QUINCE    MIL    QUINIENTOS    TREINTA   Y    SEIS    CON    96/100)
impdtese con cargo al  Presupuesto vigente en el Sector 1  -Sub Sector 1  - Cafacter
1  -Jurisdicci6n  67  -S.A.F.  1  -Programa  16  -Subprograma  00  -Proyecto  01  -
Obra 51  -   Fte.  Fto.111  -lnciso 4 -Partida  Principal 2 -Partida  Parcial  1  -Partida